deinceps in vulgaria parceretur, ut etiam ante tempora nostra iudeorum
congregationem contra eum. Plutarch, Themist. pag. 149. n.
Iudea tandem civibus discedendi alacritatem. W.E.S.S.

nostro exemplo affirmo: quod ex monito; ne quis illud aut consilium aut temere praetermissum a nobis estimet. Satis autem fuerat punctum minus; nec maiori opus erat. S. I. om. H. (exemplum de cunctis iustis) b. 1

Bocotia non novi, acceperit Vallis; satis nunc in aperto. Itipam r. Bocotus, quae contra Chalcidem in Bocotiae finibus; et huiusmodi aperta r. Astas Dibidorum XXXI. 17. Astas eadem videntur regi, ex adversum insulam Rhodum, Perdix apud Lidiu. lib. XXXII. 13. WESS.

seq. Θεούσιον, διδασκάντες Κρανού) Odr. Et Koenius
in litteris ad me datis, Multa, scribit: scilicet quod
me offendat. Primo Crano's dictos fuisse sub Pelasgiis;
deinde vero Cecropidas; quam Cecrops Chalcant detulit pri-
miceri. Quis scripserit Herodotus, Codices forte monstrabant.
Interim velim consideres, num libri dispiceat: illi ut πλάγιον
πόδος Πλάγιον διδασκάντες, illi δι Κρανος διδασ-
κάνται, Κρανοίδαι καὶ illi Κρανοίδαι Κρανοί. Dabruini non est
quod ista ratione vere scripsisset Herodotus; sed, quod
in nostris est exemplaribus, in suo Scymnus Cris πα-
τέη, eatus ista sunt in Perieg. vs. 558. Etsi, alioquin
illentur λατεῖον τὸ μὲν Πελαγονος πάτερ, οὐδὲ δὴ καὶ λαγητού
νοῦδος καλεῖται πατέρα τοῦ Κρανοίδαι, etc. tunc vs. 564ον,
Μέσοδος λόρης δὲ ταῦτα εγγράψων. Scymnus testimonio, quod
tunc Marcianum vocabant, usus est Meursius in Regni Art.
p. 30. 681 f 249 neque omisit hoc spectantia Eustathii versio
in Didrys 48. 423: VALCK. — De Atheniensium officiis
Pelasgiae conf. lib. I. c. 56. et alia Nostrī loca ibi citata
in Atticis ad c. 56, 10. Adde De la Nau's in Thes. de
l'Acad. des Inscript. T. XXIII. p. 125 seqq. S. coniunctio
διδασκάντες Κρανοί) Io. Meursium, haec vero non
duo deposita arbitratum, in ordinem Gronovius cogitva-
tissime; addi potuerat, quod Bouherius Dias Herodotus
q. pag. 9g. tacitum non habuit, valde dubiam manere,
dram a rege Crano Athenienses Cranaū fuerint obli-
tus habent; an potius, quod asperam et petrosam, θαλάσσι-
regionem haberent, quae Salmasius doctrina, Ling. Helle-
nista, p. 359. Ad veritatem propior Berkeii accepit suspi-
cio, ad Steph. Byz. Iayla, in vicinis exercitioνēs Εἰχών
Dīdā: fuisse primitus, Arnaldus Epiz. 17. dicit Enchanted

Verberum enim et rei nexus coniectantur ad prime faveat. WESS.

CAP. XLVI. Aliynas ῥηνός τά] Suspirat plusquam quadraginta naves et in hanc clasem Argentatas dedisse; atque, ut Herodotei numeri convenienter, duorum quadragesimam legendumque adeo δύο διαφάνοις: quo nascitur argumentum haec divisio, dicetur ad cap. 48. *VIT. L.G.K. — Valdenarii iudicium secutus Durhu. Fidentes habent. Aliynas δύο καὶ τρισκόντα potens; τούτο post latenter in illis, [lin. 4.] εἰπήκοντες τρισκόντα, nihil mutare est auseus. Fidentior Larcher, postquam habet vero post les Eginettes envoient quarante deux triplex, pro aliis deinde τρισκόντα διηγεῖ etc. nil aliud posuit, nisi Cœur (Levaldeatur) qui combattirent à Salamis, étoient excellentes orszas. Quis vero, quaeso, persuadere sibi possit, loco numeri XLII., quem hic ab Herodoto positum siquidem, his librariis bonis in numerum XXX. coniurasse? In uno quidem nostro F. priori loco (ut in Var. Lect. dixi) temere praetermissus numerus est; sed posteriori loco triem eundem cum aliis omnibus consentit. Vide ad cap. 48; & sequentiam. *Sic etiam apud Plutarcho et alios, qui non in motu**